Nº 64, terça-feira, 6 de abril de 2010152 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032010040600152

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CONSELHO FEDERAL DE FONOAUDIOLOGIA

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2010

Processo nº 4/2010-CFFa. Objeto: contratação de empresa especia-
lizada para prestação de serviços gráficos. REVOGAR a homolo-
gação do item 4 do procedimento licitatório supra citado, cujo objeto
foi adjudicado à empresa Mais Gráfica e Editora Ltda, tendo em vista
falha na descrição do objeto no edital.

Brasília-DF, 30 de março de 2010.
Leila Coelho Nagib
Presidente do CFFa

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO AMPLO Nº 1/2010

O Conselho Federal de Medicina - CFM torna público aos
interessados a data da abertura da Licitação Pregão nº 01/2010, cujo
objeto é empresa especializada no ramo de plano ou seguro privado
de assistência à saúde para a prestação de serviços de assistência
médico-hospitalar, laboratorial, exames complementares e serviços
auxiliares de diagnósticos, terapia e internações, de acordo com as
especificações, requisitos e condições constantes no Edital da lici-
tação. O edital encontra-se à disposição dos interessados no endereço:
SGAS Quadra 915 lote 72- Brasília - DF, no horário de 09h às 17h,
e poderá ser adquirido, mediante o recolhimento da importância de
R$: 15,00 (quinze reais) ou na home page www.portalmedico.org.br.
Data de abertura dos envelopes de propostas de preços e documen-
tação: Dia 19 de abril de 2010, às 15h, no local acima.

Brasília - DF, 5 de abril de 2010.
JOSÉ ALEJANDRO BULLÓN

Pregoeiro

130.00082257/0,25,85.00,MANOEL HERMELINO DE
SOUSA

130.00083843/0,26,85.00,JOSE CUSTODIO XAVIER DA
S I LVA

130.00085347/0,27,85.00,LEONARDO RABELO RODRI-
GUES

130.00083633/6,28,85.00,MACIEL DE MELO LIMA
130.00082520/3,29,84.00,FERNANDO PEREIRA FIDE-

LES
130.00083041/1,30,83.00,THALES PATRICIUS LOUREN-

CO DA SILVA
101-Auxiliar de Copa e Cozinha-Port.Def.
130.00085588/8,1,73.00,BRUNO LEAO FREITAS LIMA
130.00080611/1,2,50.00,PEDRO RIBEIRO DA SILVA
101-Auxiliar de Copa e Cozinha
130.00079120/8,1,102.00,ADRIANA GOMES CARNEIRO
130.00079940/5,2,96.00,GRASIELLE CANCELIER DA

COSTA LOPES
130.00075182/9,3,95.00,ZENAIDE BATISTA DE OLIVEI-

RA GUEDES
130.00084695/5,4,93.00,ELIZENE SANTANA DE AMO-

RIM
130.00079803/8,5,90.00,FABIO DE MATOS CORREA
130.00080591/0,6,89.00,IOLANDA DE ARAUJO MOURA
130.00084664/2,7,89.00,SANDRA BRUSASCO FERNAN-

DES
130.00082768/5,8,88.00,ANA CRISTINA SANTOS
130.00083059/8,9,87.00,CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA

PA U L O
130.00083447/8,10,86.00,MARIA DE FATIMA DOS SAN-

TO S
130.00080999/0,11,86.00,GLORIA MARIA BELTRAO LI-

MA
130.00080798/4,12,86.00,WELINTON ALVES PEREIRA
130.00079569/5,13,86.00,ALBA MARTINS DE MELO
130.00081892/4,14,86.00,NARA NEVES ROSENDO
130.00080465/5,15,85.00,TANIA GONCALVES DOS SAN-

TO S
130.00078466/8,16,85.00,MARIA JOSÈ XAVIER DOS

S A N TO S
130.00084710/4,17,85.00,LEILANE DE SOUZA MAIA

C O S TA
130.00080313/0,18,82.00,LIZ MARA SILVA COUTINHO
130.00074694/6,19,80.00,ANNA PAULA FREIRE
130.00084096/4,20,80.00,MARONICE VAZ GENTIL
130.00083275/2,21,80.00,ISRAEL PEREIRA DA MOTA
130.00085198/5,22,80.00,SANDRA SIMAO DO AMARAL

N E RY
130.00084089/8,23,80.00,DILEAN ROCHA BATISTA
102-Cozinheiro
130.00085289/0,1,74.00,CLEUZA MALTA CAMILO
130.00083802/2,2,73.00,ANA CRISTINA DE OLIVEIRA

ESSAKI
130.00079669/0,3,73.00,WANESSA GONCALVES DE AL-

MEIDA
130.00080310/1,4,73.00,ANTONIO DA COSTA PINHEI-

RO
130.00080507/0,5,73.00,DIOGO DE SOUZA SILVA
130.00075490/5,6,72.00,PEDRO ALVES PEREIRA
130.00085275/0,7,70.00,THIAGO ALMEIDA FERREIRA
130.00084660/7,8,69.00,HENRIK ALVES ALMEIDA
130.00082288/3,9,68.00,JOSE BATISTA DE SOUZA CU-

NHA
130.00085329/2,10,67.00,JACINTA DIAS RODRIGUES
130.00083919/7,11,66.00,MARCOS ANTONIO NUNES

DOS SANTOS
130.00085226/9,12,66.00,WALATE VELOSO DA COSTA
130.00080333/1,13,64.00,REINALDO PEREIRA NETO
130.00080578/4,14,62.00,JAINE APARECIDA DE FREI-

TAS CAMARGOS
130.00085407/3,15,61.00,ELIZABETH BORGES DE MA-

CEDO
200-Assistente de Suporte Administrativo-Port.Def.
130.00079440/2,1,70.00,NORIVALDA VIEIRA LOPES
130.00082963/2,2,65.70,JAQUELINE BATISTA CHAVES
130.00083095/4,3,65.00,IMYRA THAIARA V BATISTA
130.00083757/7,4,65.00,PEDRO HENRIQUE SOARES

PA R R E I R A
130.00079984/2,5,62.00,BARBARA CHRISTINA GOMES

NEVES
130.00079619/2,6,59.00,GUILHERME EDUARDO DE AL-

MEIDA
130.00082595/3,7,50.00,ISABEL ALVARES DE OLIVEI-

RA
200-Assistente de Suporte Administrativo
130.00083825/2,1,96.00,JEFFERSON GOMES DOS SAN-

TO S
130.00085207/4,2,91.10,NEWTON DA SILVA MIRANDA

JUNIOR
130.00081885/8,3,90.00,KENIA LUIZA DE LIMA PAR-

REIRA
130.00083204/8,4,89.00,ANA PAULA SOUZA RIBEIRO
130.00080560/8,5,89.00,EMANUEL ERENILSON SILVA

SOUZA
130.00081775/8,6,88.20,THAIS CAVALCANTI DE MELO
130.00082236/3,7,88.00,THIAGO RODRIGUES BARBO-

SA
130.00080874/2,8,88.00,LEANDRO DE SOUZA PAES

LANDIM
130.00082661/6,9,88.00,CAMILLA MULFORD BEZERRA

DE FARIA

130.00082521/0,10,88.00,ALISSON MARQUES BARRO-
SO

130.00085298/0,11,88.00,BRUNA MARTINS XAVIER
130.00080813/3,12,87.00,THIAGO MENDES
130.00084230/2,13,86.85,RAQUEL COSTA DE SOUZA
130.00081460/7,14,86.45,JOAO PAULO GOUVEIA PEREI-

RA
130.00085592/5,15,86.00,ANTONIO LUIZ MACHADO PI-

NHEIRO FILHO
130.00074741/4,16,85.80,LUCAS GOMES OLIVEIRA
130.00084678/3,17,85.80,CASSIO MURILO ALVES COS-

TA FILHO
130.00080029/0,18,85.50,ROBERTO PEDROZA VIEIRA
130.00075606/3,19,85.00,LIDIA MIRANDA ALBUQUER-

QUE
130.00080925/6,20,85.00,ALEXANDER VARGAS
130.00080114/8,21,85.00,ROBSON VASCONCELOS CAR-

RARA
130.00079527/0,22,85.00,MICHEL DE LIMA
130.00083662/6,23,84.80,MARCOS ABREU CARNEIRO
130.00081625/6,24,84.50,RAISSA MACEDO LACERDA

OSORIO
130.00084910/3,25,84.50,ELIANE ALVES VIEIRA ARAU-

JO
130.00075524/7,26,84.40,NEIDE APARECIDA DOS SAN-

TO S
130.00083030/0,27,84.00,RAFAEL MOURA DA SILVA
130.00080032/1,28,84.00,CLARISSA YAMAUTI FREIRE
130.00082304/9,29,83.90,LEONARDO RODRIGUES DE

C A RVA L H O
130.00084635/2,30,83.80,JOSE OSMAR FERNANDES CA-

VA L C A N T E
130.00082481/8,31,83.70,POLLYANNE SILVA CORTES

OLIVEIRA FERNANDES
130.00080940/5,32,83.50,ELIZIA CRISTINA OLIVEIRA

REGO
130.00082756/7,33,83.00,FRANCISCO ALVES LOPES JU-

NIOR
130.00084054/0,34,82.70,NAUALE DE JESUS SIMOES

JORGE
130.00079570/3,35,82.70,LEONARDO AZEVEDO DA

C O S TA
130.00085202/2,36,82.70,AMANDA MANGINI CORREA
130.00082921/8,37,82.50,TALITA DE OLIVEIRA MA-

CHADO
130.00081416/8,38,82.20,TIAGO ARRUDA DINIZ MO-

RAES
130.00083673/8,39,82.00,MARCELO OLIVEIRA MACHA-

DO
130.00083292/4,40,82.00,GEOVANI AMARAL SANTOS
130.00079622/3,41,81.70,RAFAEL BATISTA PEREIRA
130.00080772/5,42,81.00,NARA SAMARA DE OLIVEIRA

B AT I S TA
130.00082672/8,43,81.00,IARA VALESKA PATRIARCHA

DE ALBUQUERQUE
130.00081036/0,44,81.00,FABIO HIGO DE JESUS SILVA
130.00076437/0,45,81.00,OLGA MARIA LIMA DE OLI-

VEIRA SINIMBUH
130.00080933/9,46,81.00,MOARA FRANCA MORES
130.00075447/2,47,81.00,DAMARIS RESENDE LIMA
130.00081877/5,48,81.00,THIAGO CORREIA DE ANDRA-

DE
130.00079606/8,49,81.00,NAYARA DOS ANJOS VIGILA-

TO SOUSA
130.00080167/4,50,80.00,MOISES DE SOUZA FERREIRA
130.00083472/2,51,80.00,ISAIAS VILELA GONCALVES
130.00084401/1,52,80.00,ELAINE CALADO
130.00074569/7,53,80.00,RENATO MAGALHAES DA

COSTA REIS
130.00085021/8,54,80.00,VALENTINE CARPES BRAGA
130.00082457/0,55,80.00,ALLAN MENDES BATISTA
130.00080996/0,56,80.00,LUIS HUMBERTO MONTEIRO

BELTRAO LIMA
130.00080474/4,57,80.00,CRISTIANE GOMES E SILVA
130.00083431/4,58,79.70,EDERLUCIO PEREIRA DE ME-

LO
130.00078870/3,59,79.70,THALES AZEVEDO ARAUJO
130.00080071/7,60,79.70,FERNANDA SILVA VELOSO
130.00076801/4,61,79.50,MARIA LUIZA DIAS MARTINS
130.00079385/1,62,79.50,CLARA GASPAROTTO ALVES

DE LIMA
130.00082448/0,63,79.40,RODRIGO MENDES DE SOU-

ZA
130.00081253/1,64,79.00,GERFERSON FERREIRA DA

S I LVA
130.00076136/0,65,79.00,RAYANNE DE ALMEIDA SAN-

TO S
130.00085264/8,66,79.00,BRAULIA LIMA FREITAS
130.00075319/4,67,79.00,ANA CLAUDIA RIBEIRO XI-

MENES
130.00080085/8,68,79.00,VILMA MESQUITA
130.00080629/8,69,79.00,LAISLA TAYNAH SOARES

AFONSO
130.00081897/6,70,79.00,JAMARA PEREIRA DOS SAN-

TOS SILVA
130.00082116/8,71,79.00,IRIS ARANTES
130.00084194/6,72,79.00,CLARISSA DE BRITO ATAIDE
130.00075079/3,73,78.00,THIAGO DE MELO PACHECO
130.00082106/2,74,78.00,FERNANDO RAMALHO DE

SOUSA

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 10/2010. Contratante: CFMV. Contratada: MULTP RE-
DES MULTISERIÇOS LTDA. Objeto: Prestação de serviços de atua-
lização do sistema firewall do CFMV. Valor Global: R$ 17.964,00.
Vigência: 30/03/2010 a 30/03/2011. Fundamento: P.A. nº 7473/2009,
Carta Convite nº 02/2010, Lei nº 8.666/93.

E D I TA L
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

Benedito Fortes de Arruda, Presidente do Conselho Federal
de Medicina Veterinária - CFMV,, no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado final dos candidatos aprovados no Processo
Seletivo nº 01/2009, de 04 de dezembro de 2009, sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas, para provimento de vagas do
Quadro de Pessoal do Conselho Federal de Medicina Veterinária -
CFMV, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, classificação
final, pontuação final e nome:

100-Auxiliar de Manutenção Predial-Port.Def.
130.00076398/5,1,71.00,EDSON ALVARES DE MACEDO
130.00079674/3,2,68.00,RICARDO SANDRI
100-Auxiliar de Manutenção Predial
130.00076558/2,1,99.00,MILTON PEREIRA DE SOUZA
130.00075135/0,2,96.00,OSMAR SOUZA COUTINHO
130.00082623/7,3,95.00,WESLEY PEREIRA GUEDES
130.00080119/0,4,93.00,ANTONIO MARCOS RODRI-

GUES
130.00082734/3,5,91.00,GLEYTON CAVALCANTE EME-

RICK
130.00084649/3,6,89.00,ALEXANDRE MORAIS DA SIL-

VA
130.00085167/2,7,89.00,ANDERSON DORIVAL DA SIL-

VA
130.00079069/2,8,89.00,HELIOMAR DA SILVA
130.00076737/4,9,88.00,RODRIGO DE MATOS MESSIAS
130.00085261/9,10,88.00,ROBERTO DE SOUZA LOPES
130.00080500/5,11,88.00,LEANDRO SENA LOPES
130.00081314/0,12,88.00,PAULO HENRIQUE MUNIZ

DOS SANTOS
130.00080272/2,13,88.00,ISMAEL DE OLIVEIRA ALVA-

REZ SANDOVAL
130.00082909/8,14,88.00,ANTONIO ROSEMBERG DA

C O S TA
130.00079329/4,15,87.00,MARCELO LEANDRO DE

DEUS CAMPOS
130.00079498/0,16,87.00,RONAN MALAQUIAS NUNES
130.00083224/9,17,87.00,RICARDO LEMOS DE SOUSA
130.00080000/2,18,87.00,JULIO HERMES MELO LIMA
130.00083432/0,19,87.00,ALDO ALVES DE FARIAS
130.00080748/7,20,86.00,JOSE DE ARIMATEA MENEZES

DOS SANTOS
130.00081895/3,21,86.00,TONICO CANDIDO LOPES
130.00082352/3,22,86.00,LUIZ CARLOS DO AMARAL
130.00083485/7,23,86.00,GIDEAN DE SOUSA RODRI-

GUES
130.00075218/3,24,86.00,CLEVES ALVES DA SILVA

ARAUJO

		ouvidoria@in.gov.br
	2010-04-06T07:04:44-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial